— 1 —

中国纺织勘察设计协会文件

中纺勘设协〔2018〕1 号

关于举办工程总承包项目经理培训班的通知

各会员单位：

为扩展纺织及其它勘察设计单位服务范围，提高工程建设项目管理水

平和创新能力，为会员单位培养工程项目管理专业人才，根据会员单位的

建议和要求，中国纺织勘察设计协会定于 2018 年 6 月 2 日至 6 月 8 日在

北京举办工程总承包项目经理培训班。现将有关事宜通知如下：

一、报名条件

从事纺织、化纤及其它工程建设工程总承包项目管理的相关人员，学

员应具备一定的工程项目管理实践经验。

二、培训课程

培训课程见附件 1。

三、培训师资及证书

邀请国标《建设项目工程总承包管理规范》GB/T50358-2017 主要起

草人和长期从事工程总承包项目管理、具有理论和实践经验的专家授课。

培训结束经考核合格，由中国纺织勘察设计协会颁发工程总承包项目经理

 — 2 —

培训证书。

四、费用及食宿安排

每位学员培训费（含教材费等）人民币 3000 元。培训费电汇至协会账

户（账户名：中国纺织勘察设计协会，账号：0200001409014432634，开户

行：北京工商银行百万庄支行），也可在报到现场交现金。学员食宿统一安

排，费用自理。

五、时间和地点

1、时间：2018 年 6 月 1日报到，6 月 2 日至 8 日全天上课。

2、上课地点：北京海淀区增光路 21 号中国昆仑工程公司。

3、具体报到地点及乘车路线，协会联系人将在报名后通过电子邮件

发送给报名单位联系人。

六、要求及联系方式

1、参加培训的学员报名时，请填写 “工程总承包项目经理培训班报名

表”（附件 2），请于 2018 年 5 月 15 日前发电子邮件（非扫描版）到协会

秘书处。

  2、学员在报到时需提交本人二寸免冠彩色照片 1 张，以便为培训合格

者办理由中国纺织勘察设计协会印发的《工程总承包项目经理培训证书》。

  3、学员单位若开增值税普通发票,请在附件中正确填写开票单位名称和

纳税人识别号。

  4、参加培训的学员，请自行到达培训地点。

  5、中国纺织勘察设计协会联系人：付刚 郑玫

 — 3 —

     联系电话：010-88352850  010-68395087  13911505315

   Email： cat0527@139.com

附件 1  工程总承包项目经理培训班课程表

附件 2  工程总承包项目经理培训班报名表

                              中国纺织勘察设计协会

                                 2018 年 5 月 3 日

主题词：  总承包  培训  通知

存档（1），共印 10 份。

中国纺织勘察设计协会秘书处        2018 年 5 月 3 日印发